
 
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ВЯЗЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 
 

от 07.04.2025                                                                                                              №72 

 

О внесении изменений в приказ 

финансового управления 

Администрации 

муниципального образования 

«Вяземский муниципальный 

округ» Смоленской области от 

19.12.2024 № 130 

 

 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в Перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета 

муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской 

области, главными администраторами которых являются органы местного 

самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения, 

утвержденный приказом финансового управления Администрации 

муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской 

области от 19.12.2024 № 130 «Об утверждении Перечня кодов подвидов по видам 

доходов бюджета муниципального образования «Вяземский муниципальный 

округ» Смоленской области, главными администраторами которых являются 

органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные 

учреждения», следующие изменения: 

1.1 после строки: 

21.17 2 02 29999 14 6018 150 

Субсидии на развитие и приведение 

в нормативное состояние 

автомобильных дорог общего 

пользования местного значения, 

включающих искусственные 

дорожные сооружения 

дополнить строкой следующего содержания: 

21.18 2 02 29999 14 6019 150 
Субсидии на выполнение работ по 

ремонту спортивных объектов 



   

21.19 2 02 29999 14 6020 150 

Субсидии на укрепление 

материально-технической базы  

учреждений 

1.2 после строки: 

22.13 2 02 30024 14 7013 150 

Субвенции на осуществление 

государственных полномочий по 

обеспечению отдыха и оздоровления 

детей, проживающих на территории 

Смоленской области, находящихся в 

каникулярное время (летнее) в 

лагерях дневного пребывания, 

организованных на базе 

муниципальных образовательных 

организаций, реализующих 

образовательные программы 

начального общего, основного 

общего, среднего общего 

образования, и муниципальных 

организаций дополнительного 

образования 

дополнить строкой следующего содержания: 

22.14 2 02 30024 14 7014 150 

Субвенции на осуществление 

переданных полномочий Российской 

Федерации на государственную 

регистрацию актов гражданского 

состояния за счет средств областного 

бюджета 

 

2. Отделу прогнозирования налогов и доходов финансового управления в 

срок не позднее 2 рабочих дней с момента подписания настоящего приказа 

довести его до сведения Управления Федерального казначейства по Смоленской 

области и главных администраторов доходов бюджета муниципального 

образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области. 

 

 

Заместитель начальника финансового  

управления Администрации муниципального 

образования «Вяземский муниципальный  

округ» Смоленской области 

 

              И.А.Кургуз 

 


